2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 27.03.2017 №452 "О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нижневартовска" (с изменениями от 08.06.2017 №864, 31.07.2017 №1156, 12.01.2018 №19, 11.05.2018 №667, 18.06.2018 №850, 18.01.2019 №25)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города и организациях города:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации города от 27.03.2017 №452 "О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нижневартовска" (с изменениями от 08.06.2017 №864, 31.07.2017 №1156, 12.01.2018 №19, 11.05.2018 №667, 18.06.2018 №850, 18.01.2019 №25):

- вывести из состава комиссии Герасимову О.В., Котлярова Г.В.;
- ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нижневартовска членами комиссии:

Ляха Сергея Александровича – начальника управления по дорожному хозяйству департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;

Перекокина Виктора Николаевича – начальника  Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в г. Нижневартовске, Нижневартовском районе и г. Мегионе (по согласованию);
Ракитского Алексея Алексеевича – заместителя директора департамента строительства администрации города, начальника управления архитектуры и градостроительства.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов